一般競争入札の結果の公表について

令和２年３月３１日

独立行政法人農林漁業信用基金

総括理事 深水 秀介

下記のとおり、一般競争入札の結果を公表致します。

記

１．物件名 農業信用保険業務の農業信用基金協会等とのファイル共有に係

るクラウドストレージサービス調達

２．入札公告日 令和２年３月６日

３．入札日 令和２年３月１３日

４．入札参加者数 １者

５．落札者 丸紅 ITソリューションズ株式会社

 （法人番号：８０１０６０１０４５９４７）

  住所 東京都台東区上野３丁目２４番６号

６．落札金額 １，８０８，４６０円（税抜）